
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
 

    Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради
від 10 грудня 2015 року № 19-VII «Про персональний склад президії 

Одеської обласної ради VII скликання»

          Відповідно до пункту 3 частини першої статті 43, частини другої статті 57 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  пункту  2.4. 
Регламенту Одеської обласної ради  VII скликання, пункту 1.2. Положення про 
президію  Одеської  обласної  ради  VII скликання,  затвердженого  рішенням 
обласної  ради  від  10  грудня  2015  року  №  13-VII «Про  утворення  президії 
Одеської обласної ради  VII скликання та затвердження Положення про неї», 
враховуючи рішення обласної ради від 21 серпня 2019 року № 1040-VII «Про 
обрання  першого  заступника  голови  Одеської  обласної  ради  VII скликання», 
від 21 серпня 2019 року № 1042-VII «Про обрання голови Одеської обласної 
ради  VII скликання», беручи до уваги протокол засідання депутатської фракції 
«Опозиційний блок» в Одеській обласній раді від 21 серпня 2019 року № 41 та 
протокол засідання депутатської фракції ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ» в Одеській  обласній раді  від 03 вересня 2019 року № 27, 
створення  в  Одеській  обласній  раді  депутатських  груп  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  –  ЗА  ЖИТТЯ»,  «Сила  в  єдності»  та  «Відродження 
Куяльницького та Хаджибейського лиманів», про що оголошено на пленарному 
засіданні сесії обласної ради 21 серпня 2019 року, обласна рада 

          ВИРІШИЛА: 

Внести такі зміни та доповнення у додаток до рішення обласної ради  від 
10  грудня  2015  року  №  19-VII «Про  персональний  склад  президії  Одеської 
обласної ради VII скликання»:

- викласти перший рядок у такій редакції:
«Паращенко Сергій Володимирович – голова Одеської обласної ради»;
- викласти другий рядок у такій редакції: 
«Шкарівський Вадим Миколайович – перший заступник голови Одеської 

обласної ради»;
- викласти шостий рядок у такій редакції:
«Сеник  Роман  Віталійович  –  голова  постійної  комісії  обласної  ради  з 

питань транспорту, зв’язку та морегосподарського комплексу»;
- викласти двадцять перший рядок у такій редакції:
«Кутателадзе Олег Джумберович – керівник депутатської фракції ПАРТІЇ 

«БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»  в Одеській обласній раді»;



- викласти двадцять третій рядок у такій редакції: 
«Саутьонков  Віталій  Миколайович  –  керівник  депутатської  фракції 

«Опозиційний блок» в Одеській обласній раді»;
- доповнити рядками такого змісту: 
«Батлюк  Олег  Володимирович – керівник  депутатської  групи  «Сила  в 

єдності» в Одеській обласній раді»;
«Маслов  Юрій  Костянтинович  –  керівник  депутатської  групи 

«Відродження Куяльницького та Хаджибейського лиманів» в Одеській обласній 
раді»;

«Радковський  Олег  Володимирович  –  керівник  депутатської  фракції 
«Батьківщина» в Одеській обласній раді»;

«Хачатрян  Князь  Аршалуйсович  –  керівник  депутатської  групи 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» в Одеській обласній раді».

Голова обласної ради                                                                          С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1055-VII


